
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

2 7 5 8 1 10

25

╳
9
23

2
10
25

3
12

5
13

6
14

8
22 Auszeit

8:9

Ende
14:54

B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 10 3 19

18

0
10
18

1
11

2
13

3
15

5
16

9
17

Auszeit

16:18
16:20

S
A
T
Z

2

Start
14:57

B  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte

19 9 15 14 10 3

25

╳
11
23

1
12
25

2
13

6
17

8
20

9
21 Auszeit

20:18

Ende
15:23

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 5 8 1 10

22

2
12
22

3
13

4
14

7
15

8
19

10
20

Auszeit

4:6
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:26

B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 10 3 19

7

3 4 5 6 7
Auszeit

Ende
15:42

A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

2 7 5 8 1 10

143

13:13

╳
13

1
14

3 6 7 12
Auszeit

13:12

Wechsel
7:8

B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 10 3 19

16

14 16
8 Auszeit

7:9
7:11

Oberliga 3 wU20
Frauen

A  VC Essen-Borbeck vs. VCE Geldern B

Spiel 15 02.11.2024 14:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Essen-Bo… 12/14

1 Meyer, Carla Marie X

2 Anders, Lana X
3 Roos, Lara X
4 Trümper, Emilia
5 Delic, Nejra X

6 Vranic, Milla
7 ★ Bystron, Marlene X
8 Paulinus, Alva X
9 Francis, Liliana

10 Wittkamp, Charlotte X

13 Oueslati, Chaima X
14 Gintze, Elisa X

A  Libero

13 Oueslati, Chaima X
14 Gintze, Elisa X

A  Offizielle

T Anders, Patrick

C

B  VCE Geldern 7/14

3 van Baal, Merrit X
6 Schwitei, Elina X
9 ★ Heyer, Lea X

10 Linßen, Marie X
14 Kaiser, Luisa X
15 Terlinden, Lena X
19 Shahin, Kathrin X

B  Libero

6 Schwitei, Elina X

B  Offizielle

T Heißing, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VC Essen-Bo… VCE Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 18 0 0 2
2 0 0 22 2 26 25 1 0 1
1 1 0 14 3 16 16 1 0 2

4 1 1 61 66 59 2 0 5
Start: 14:30 Ende: 15:42 Dauer: 1:12

Sieger: VCE Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paulus, Ina 1

2 Paulus , Hanna 2

Schr. Duif, Nele
Assist. Mulaj, Selina
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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